
Stranica 1 od 4 

 

               
       

 
                           
 
 
                    
 
 
Gradonačelnik 
Klasa:400-02/16-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-16-1 
Lepoglava, 08.02. 2016. 
 
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( «Narodne novine» broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14- odluka USRH) i članka 36. Statuta Grada Lepoglave 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 i 31/14 – pročišćeni tekst),  gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 
 

P L A N     N A B A V E  
Grada Lepoglave za 2016. godinu 

 

I. 
U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, Grad Lepoglava ovim Planom nabave utvrđuje popis javnih nabava radova, roba i usluga koje planira nabaviti u 2016. godini, 

sve prema opisu i na način kako slijedi: 
 
Tablica A. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) – JAVNA NABAVA 
 
 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi/ 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka  

Planirano 
trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 
sporazuma 

1/MV Modernizacija i rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta 

700.000,00 560.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 2016. 12 mjeseci 

 
 

2/MV 

Rekonstrukcija (sanacija, 
adaptacija i nadogradnja) zgrade 
Dječjeg vrtića  Lepoglava 
 
 
 

 
1.000.000,00 

 
800.000,00 

 
Otvoreni postupak 

 
Ugovor o javnoj 
nabavi 

 
listopad 2016. 

 
6 mjeseci 

 
 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

                
 



Stranica 2 od 4 

 

Tablica B. Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) - BAGATELNA NABAVA  
 
 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

3/BN Uredski materijal 50.000,00  40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica/ 
ugovor 

roba 

4/BN Literatura  25.000,00 20.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica roba 

5/BN Opskrba prirodnim plinom 35.000,00 28.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti  

Ugovor o 
opskrbi 

roba 

6/BN Motorni benzin i dizel gorivo 40.000,00 32.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti  

- roba 

7/BN Računala i računalna oprema 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

narudžbenica roba 

8/BN Sportska oprema 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

narudžbenica roba 

9/BN Cvjetni aranžmani 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

narudžbenica roba 

10/BN Razna roba za ured 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica/ 
ugovor 

roba 

11/BN Drobljeni kamen 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

ugovor roba 

12/BN Modernizacija energetski 
učinkovite i ekološke javne i 
vanjske rasvjete – FAZA III 

200.000,00 160.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti – poziv 

na prikupljanje ponuda 

Ugovor roba  

13/BN Usluge mobilne telefonije 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

14/BN Usluge elektroničke pošte 45.000,00 36.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti  

- usluga 

15/BN Poštanske usluge u vezi s 
pismima 

61.000,00 48.800,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

- usluga 

16/BN Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

70.000,00 56.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

 

Ugovor usluga 

17/BN Računalne usluge 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

18/BN Geodetske i katastarske 
usluge 

70.000,00 56.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

19/BN Usluga tiskanja novina 42.000,00 33.600,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

 
20/BN 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije – javna 
rasvjeta Varaždinska ulica 
 

150.000,00 120.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti – poziv 

na prikupljanje ponuda 

Ugovor usluga 



Stranica 3 od 4 

 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

 
21/BN 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije uređenja 
prometnice u Poduzetničkoj 
zoni – Faza I 

60.000,00 48.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

 
22/BN 

Usluga servisiranja sportske 
opreme 
 

30.000,00 24.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

 
 

23/BN 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije sanacije 
klizišta na nerazvrstanoj cesti 
– ulica A. i K. Patačić u 
Lepoglavi 

40.000,00 32.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica  usluga 

 
24/BN 

Izrada III. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja 
Grada Lepoglave 

50.000,00 40.000,00 - Sporazum – 
Varaždinska 

županija 

usluga 

 
25/BN 

Uređenje Grada povodom 
novogodišnjih praznika 
 

80.000,00 64.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

26/BN Usluga izrade projektne 
dokumentacije Kameničko 
Podgorje (Smontari)  

40.000,00 32.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

ugovor usluga 

27/BN Usluga tiskanja mapa, 
košuljica, fascikala 

40.000,00 32.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

narudžbenica usluga 

28/BN Restoranske usluge i usluge 
posluživanja hrane 

50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

29/BN Održavanje postrojenja i 
opreme 

30.000,00 24.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

30/BN Održavanje prijevoznih 
sredstava 

30.000,00 24.000,00 
 

Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

31/BN Usluge higijeničarske službe 25.000,00 20.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

32/BN Usluga emitiranja 
televizijskog programa 

28.000,00 22.400,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

33/BN Usluga emitiranja radio 
emisija 

30.000,00 24.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 

34/BN Objava oglasa i natječaja 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

35/BN Usluge iz područja zaštite od 
požara i održavanja 
kotlovnice   

30.000,00 24.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor usluga 



Stranica 4 od 4 

 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

36/BN Računalne usluge 30.000,00 24.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Narudžbenica usluga 

37/BN Radovi na uređenju zelenih 
otoka 

50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor radovi 

38/BN Radovi na rekonstrukciji 
prometnice i uređenje trga 
kod crkve i vatrogasnog 
doma u Donjoj Višnjici 

150.000,00 120.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti – poziv 

na prikupljanje ponuda 

Ugovor radovi 

39/BN Sanacija klizišta na 
nerazvrstanoj cesti – ulica  
A.i K. Patačić u Lepoglavi 

200.000,00 160.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti – poziv 

na prikupljanje ponuda 

Ugovor radovi 

 
40/BN 

Sanacija klizišta u naselju 
Kameničko Podgorje – 
Smontari 

200.000,00 160.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti – poziv 

na prikupljanje ponuda 

Ugovor radovi 

41/BN Radovi na uređenju arhive u 
prostorijama upravne zgrade 
grada Lepoglave 

80.000,00 64.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti  

Ugovor radovi 

42/BN Radovi na uređenju vodotoka 50.000,00 40.000,00 Uređen Odlukom o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti 

Ugovor radovi 

 
 

 

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ te službenim internetskim stranicama Grada Lepoglave. 

   

 

                                                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                                        Marijan Škvarić, dipl. ing 


